
役 員 就 任 の ご 挨 拶 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、平成２６年５月２９日開催の弊社定時株主総会、ならびに取締役会にお 

きまして、下記の通り選任され、それぞれ就任致しました。 

 

つきましては、皆様のご期待に沿うべく、尚一層の努力をいたす所存でございま 

すので、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。 

  まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

平成２６年５月吉日 

日野ハーモニー株式会社  

代表取締役社長 平 井  孝 

 

 

 

― 記 ― 

 

 

代表取締役社長         平   井  孝   （ 新 任 ） 

取  締  役             只  野  順  平        

取  締  役（非常勤）     石  田  大  介  

監  査  役（非常勤）     古  澤  昌  宏 

 

      なお、取締役社長 田嶋英幸は同日をもちまして退任致しました。 

      在任中に賜りましたご厚情に対し厚く御礼申し上げます。 

以上 

 


